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4x100m, WOM, U18W 24.08.2024 / 11:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U18W 50.49 q
1: 6-1, Owusu Alyssa (2008) 2: 6-2, Schumacher Noemi (2007)
3: 6-3, Durrer Carla (2007) 4: 6-4, Maas Alisa (2008)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern U18W 52.60 q
1: 2-1, Voney Barbara (2008) 2: 2-2, Brandenberg Kaira (2008)
3: 2-3, Malter Lani (2007) 4: 2-4, Brun Lara (2007)

aW STV Willisau 1 SUI STV Willisau WOM disq.
24.7
1: 1-1, Liem Naja (2006) 2: 1-2, Birrer Janine (1998)
3: 1-3, Glanzmann Salome (2004) 4: 1-4, Steiner Lara (2005)

LK Zug 1 SUI LK Zug U18W disq.
24.7
1: 4-1, Pantanowitz Yasmin (2009) 2: 4-2, Tonazzi Milla (2007)
3: 4-3, Schaller Loisa (2007) 4: 4-4, Rogenmoser Julia (2008)

Ergebnis Offiziell: 11:54:22

4x100m, WOM, U18W 24.08.2024 / 11:43
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 STV Willisau 1 SUI STV Willisau U18W 52.38 q
1: 3-1, Heinemann Greta Fay (2009) 2: 3-2, Pfrunder Lena (2008)
3: 3-3, Marino Anna (2010) 4: 3-4, Getzmann Elena (2009)

2 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U18W 53.28 q
1: 7-1, Ziswiler Alexia (2007) 2: 7-2, Arnold Alice (2008)
3: 7-3, Kistler Anina (2008) 4: 7-4, Gut Alina (2007)

3 LK Zug 2 SUI LK Zug U18W 54.73
1: 5-1, Rogenmoser Ladina (2008) 2: 5-2, Amstalden Jona (2008)
3: 5-3, Stoffel Ella (2008) 4: 5-4, Egger Fiona (2008)

Ergebnis Offiziell: 11:54:22

4x100m, WOM, U18W 24.08.2024 / 12:35
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U18W 50.19
1: 6-1, Owusu Alyssa (2008) 2: 6-2, Schumacher Noemi (2007)
3: 6-3, Durrer Carla (2007) 4: 6-4, Maas Alisa (2008)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern U18W 52.99
1: 2-1, Voney Barbara (2008) 2: 2-2, Brandenberg Kaira (2008)
3: 2-3, Malter Lani (2007) 4: 2-4, Brun Lara (2007)

3 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U18W 53.39
1: 7-1, Ziswiler Alexia (2007) 2: 7-2, Arnold Alice (2008)
3: 7-3, Kistler Anina (2008) 4: 7-4, Gut Alina (2007)

STV Willisau 1 SUI STV Willisau U18W disq.
24.7
1: 3-1, Heinemann Greta Fay (2009) 2: 3-2, Pfrunder Lena (2008)
3: 3-3, Marino Anna (2010) 4: 3-4, Getzmann Elena (2009)

Ergebnis Offiziell:12:41:42

Olympische Staffel, Frauen 24.08.2024 / 14:45
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LK Zug 1 SUI LK Zug WOM 4:09.44
1: 102-1, Gollackner Sophia (2006) 2: 102-2, Amstalden Simona (2006)
3: 102-3, Köppel Alina (2006) 4: 102-4, Gähwiler Linda (2006)

2 LR Gettnau 1 SUI LR Gettnau WOM 4:14.39
1: 101-1, Kulli Seraina (2007) 2: 101-2, Hüsser Maureen (2006)
3: 101-3, Portmann Manou (2007) 4: 101-4, Marbach Amanda (2009)

3 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen WOM 4:38.77
1: 104-1, Kistler Anina (2008) 2: 104-2, Ziswiler Alexia (2007)
3: 104-3, Arnold Alice (2008) 4: 104-4, Gut Alina (2007)
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Olympische Staffel, Frauen - Fortsetzung 24.08.2024 / 14:45
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

4 STV Willisau 1 SUI STV Willisau WOM 4:48.23
1: 103-1, Heinemann Greta Fay (2009) 2: 103-2, Pfrunder Lena (2008)
3: 103-3, Getzmann Elena (2009) 4: 103-4, Marino Anna (2010)

Ergebnis Offiziell:14:58:54

4x100m, U18 Männer 24.08.2024 / 12:40
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U18M 45.19
1: 13-1, Cazacu Nicholas Stefan (2007) 2: 13-2, Kunz Donat (2008)
3: 13-3, Bühler Til (2008) 4: 13-4, Haller Nils (2008)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern U18M 47.33
1: 11-1, Näf Pascal (2007) 2: 11-2, Geiser Pascal (2009)
3: 11-3, Suter Noan (2008) 4: 11-4, Kathriner Jonas (2008)

Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U18M abg.
1: 12-1, Wullschleger Janis (2009) 2: 12-2, Staub Florian (2009)
3: 12-3, Rodriguez Rafael (2008) 4: 12-4, Braun David (2008)

Ergebnis Offiziell:12:45:40

3x1000m, U18M, U16M, U14M 24.08.2024 / 14:30
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U14M 9:57.51
1: 115-1, Küng Cedric (2011) 2: 115-2, Hodel Fabio (2012)
3: 115-3, Gasser Jeremy (2011)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U14M 10:39.94
1: 113-1, Schlieper Yannick (2011) 2: 113-2, Sommer Ken (2012)
3: 113-3, Nützi Benjamin (2012)

3 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U14M 10:55.36
1: 112-1, Ineichen Livio (2012) 2: 112-2, Bucher Lenny (2012)
3: 112-3, Portmann Yves (2012)

4 LK Zug 2 SUI LK Zug U14M 11:33.64
1: 114-1, Siegrist Tim (2012) 2: 114-2, Alonso Poissonnier Patrice (2011)
3: 114-3, Rubach Arendt (2011)

5 TV Reussbühl LA 1 SUI TV Reussbühl LA U14M 11:51.53
1: 116-1, Hofstetter Tobias (2012) 2: 116-2, Bodul Mateo (2014)
3: 116-3, Willisegger Tobias (2013)

aW LR Gettnau 1 SUI LR Gettnau U18M 9:56.39
1: 110-1, Filliger Damian (2010) 2: 110-2, Timper Yan (2010)
3: 110-3, Mahler Samuel (2008)

aW LK Zug 1 SUI LK Zug U16M 10:29.60
1: 111-1, Starmans Nolan (2010) 2: 111-2, Hartwig Marius (2010)
3: 111-3, Bitterlin Joel (2010)

Ergebnis Offiziell:14:49:34

5x80m, U16 Männer 24.08.2024 / 12:30
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U16M 48.74
1: 21-1, Keiser Luca (2009) 2: 21-2, Rebel Florian (2009)
3: 21-3, Isenegger Levin (2009) 4: 21-4, Yim Matthew (2009)
5: 21-5, von Moos Silvan (2010)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U16M 53.68
1: 22-1, Villiger Phil (2009) 2: 22-2, Hartwig Marius (2010)
3: 22-3, Starmans Nolan (2010) 4: 22-4, Bitterlin Joel (2010)
5: 22-5, Schmid Levin (2010)

3 LG Unterwalden 2 SUI LG Unterwalden U16M 54.13
1: 20-1, Würsch Moreno (2009) 2: 20-2, Bucher Ramon (2009)
3: 20-3, Schmid Timo (2010) 4: 20-4, Krummenacher Aaron (2010)
5: 20-5, Agustoni Carmelo (2010)

Ergebnis Offiziell:12:41:31
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5x80m, U16 Frauen 24.08.2024 / 11:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U16W 51.57 q
1: 32-1, Egger Alisha (2010) 2: 32-2, Sigrist Kathrin (2010)
3: 32-3, Schüssler Sabrina (2010) 4: 32-4, Schmeer Isabella (2010)
5: 32-5, Haas Laura (2010)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern U16W 52.24 q
1: 33-1, Brun Lena (2010) 2: 33-2, Müller Johanna (2009)
3: 33-3, Limacher Alicia (2009) 4: 33-4, Gabriel Amanda (2010)
5: 33-5, Marsico Jael (2009)

3 LG Unterwalden 36 SUI LG Unterwalden U16W 52.62 q
1: 34-1, Glatthard Elina (2010) 2: 34-2, Schmied Clarissa (2010)
3: 34-3, Bischoff Cécile (2010) 4: 34-4, Röthlin Svenja (2009)
5: 34-5, Arregger Mia (2010)

Cham Athletics 1 SUI Cham Athletics U16W disq.
24.7-9
1: 36-1, Angst Ellena (2011) 2: 36-2, Schnarwyler Vivienne (2012)
3: 36-3, Villiger Rhona (2012) 4: 36-4, Majer Kamilla (2011)
5: 36-5, Talev Ana (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:46:55

5x80m, U16 Frauen 24.08.2024 / 11:28
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LK Zug 1 SUI LK Zug U16W 53.45 q
1: 31-1, Wenger Mia (2009) 2: 31-2, Fries Selina (2009)
3: 31-3, Bühler Senya (2010) 4: 31-4, Mohler Lenja (2010)
5: 31-5, Reich Mailin (2010)

2 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U16W 56.24
1: 30-1, Fischer Elin (2010) 2: 30-2, Stirnimann Vanessa (2010)
3: 30-3, Schwyzer Salome (2009) 4: 30-4, Brunner Lisa (2010)
5: 30-5, Schacher Yara (2009)

3 LG Unterwalden 37 SUI LG Unterwalden U16W 56.58
1: 35-1, Ming Aline (2009) 2: 35-2, Gafner Rybana (2009)
3: 35-3, Würsch Leah (2009) 4: 35-4, Niederberger Anja (2010)
5: 35-5, Ettlin Julia (2010)

Ergebnis Offiziell: 11:46:55

5x80m, U16 Frauen 24.08.2024 / 12:25
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U16W 51.38
1: 32-1, Egger Alisha (2010) 2: 32-2, Sigrist Kathrin (2010)
3: 32-3, Schüssler Sabrina (2010) 4: 32-4, Schmeer Isabella (2010)
5: 32-5, Haas Laura (2010)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern U16W 52.06
1: 33-1, Brun Lena (2010) 2: 33-2, Müller Johanna (2009)
3: 33-3, Limacher Alicia (2009) 4: 33-4, Gabriel Amanda (2010)
5: 33-5, Marsico Jael (2009)

3 LG Unterwalden 36 SUI LG Unterwalden U16W 52.23
1: 34-1, Glatthard Elina (2010) 2: 34-2, Schmied Clarissa (2010)
3: 34-3, Bischoff Cécile (2010) 4: 34-4, Röthlin Svenja (2009)
5: 34-5, Arregger Mia (2010)

4 LK Zug 1 SUI LK Zug U16W 53.50
1: 31-1, Wenger Mia (2009) 2: 31-2, Fries Selina (2009)
3: 31-3, Bühler Senya (2010) 4: 31-4, Mohler Lenja (2010)
5: 31-5, Reich Mailin (2010)

Ergebnis Offiziell:12:40:48
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5xFrei, U14 Männer 24.08.2024 / 11:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LG Unterwalden 17 SUI LG Unterwalden U14M 52.74 q
1: 42-1, Jakober Philipp (2011) 2: 42-2, Achermann James (2011)
3: 42-3, Kempf Jonas (2012) 4: 42-4, Alvarez Julian (2011)
5: 42-5, Zimmermann Nino (2012)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U14M 56.05 q
1: 40-1, Schlieper Yannick (2011) 2: 40-2, Sommer Ken (2012)
3: 40-3, Rubach Arendt (2011) 4: 40-4, Nützi Benjamin (2012)
5: 40-5, Brotschi Matteo (2011)

3 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U14M 56.53 q
1: 43-1, Zihlmann Juan Peter (2012) 2: 43-2, Ramsay Micah (2012)
3: 43-3, Brönnimann Pascal (2011) 4: 43-4, Fosco Julian (2011)
5: 43-5, Peer Niculin (2011)

Ergebnis Offiziell: 11:46:36

5xFrei, U14 Männer 24.08.2024 / 11:13
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 TV Reussbühl LA 1 SUI TV Reussbühl LA U14M 54.91 q
1: 44-1, Suter Aaron (2011) 2: 44-2, Klein Lio (2011)
3: 44-3, Bölk Hannes (2012) 4: 44-4, Hofstetter Tobias (2012)
5: 44-5, Hofstetter Lukas (2011)

2 LK Zug 2 SUI LK Zug U14M 59.42
1: 41-1, Thoma Eric (2012) 2: 41-2, Siegrist Tim (2012)
3: 41-3, Alonso Poissonnier Patrice (2011) 4: 41-4, Krüger Maximilian (2011)
5: 41-5, Breitenstein Emil (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:46:36

5xFrei, U14 Männer 24.08.2024 / 12:20
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LG Unterwalden 17 SUI LG Unterwalden U14M 51.93
1: 42-1, Jakober Philipp (2011) 2: 42-2, Achermann James (2011)
3: 42-3, Kempf Jonas (2012) 4: 42-4, Alvarez Julian (2011)
5: 42-5, Zimmermann Nino (2012)

2 TV Reussbühl LA 1 SUI TV Reussbühl LA U14M 55.16
1: 44-1, Suter Aaron (2011) 2: 44-2, Klein Lio (2011)
3: 44-3, Bölk Hannes (2012) 4: 44-4, Hofstetter Tobias (2012)
5: 44-5, Hofstetter Lukas (2011)

3 LK Zug 1 SUI LK Zug U14M 55.94
1: 40-1, Schlieper Yannick (2011) 2: 40-2, Sommer Ken (2012)
3: 40-3, Rubach Arendt (2011) 4: 40-4, Nützi Benjamin (2012)
5: 40-5, Brotschi Matteo (2011)

4 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U14M 57.67
1: 43-1, Zihlmann Juan Peter (2012) 2: 43-2, Ramsay Micah (2012)
3: 43-3, Brönnimann Pascal (2011) 4: 43-4, Fosco Julian (2011)
5: 43-5, Peer Niculin (2011)

Ergebnis Offiziell:12:28:56

5xFrei, U14 Frauen 24.08.2024 / 10:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 ESV Eschenbach 1 SUI ESV Eschenbach U14W 55.30 q
1: 61-1, Walthert Riana (2011) 2: 61-2, Moos Lina (2013)
3: 61-3, Portmann Jana (2011) 4: 61-4, Gattiker Mila (2012)
5: 61-5, Emmenegger Nora (2011)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U14W 56.26 q
1: 50-1, Beeler Lara (2011) 2: 50-2, Rüegg Noemi (2012)
3: 50-3, Schranz Noa (2012) 4: 50-4, Zwicky Lou (2012)
5: 50-5, Rispoli Ennia (2011)
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5xFrei, U14 Frauen - Fortsetzung 24.08.2024 / 10:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

3 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U14W 56.43 q
1: 56-1, Fries Larissa (2011) 2: 56-2, Weber Mara (2011)
3: 56-3, Stocker Elina (2012) 4: 56-4, Hegglin Mona (2011)
5: 56-5, Aeberhard Siri (2011)

4 STV Willisau 1 SUI STV Willisau U14W 57.03
1: 55-1, Meier Joy (2011) 2: 55-2, Rölli Sara (2012)
3: 55-3, Kuster Anja (2012) 4: 55-4, Imboden Anja (2012)
5: 55-5, Kuster Mira (2014)

Ergebnis Offiziell: 11:39:19

5xFrei, U14 Frauen 24.08.2024 / 10:53
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U14W 56.03 q
1: 57-1, Lustenberger Elin (2012) 2: 57-2, Jaskic Sejla (2012)
3: 57-3, Hächler Mia (2011) 4: 57-4, Alverde Livia (2011)
5: 57-5, Renner Ashlin (2011)

2 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U14W 56.93
1: 59-1, Wiederkehr Jara (2011) 2: 59-2, Kistler Laura (2012)
3: 59-3, Helfenstein Lia (2011) 4: 59-4, Schacher Mayleen (2012)
5: 59-5, Marti Julia (2011)

3 LG Unterwalden 37 SUI LG Unterwalden U14W 57.97
1: 53-1, Jacober Julia (2012) 2: 53-2, Langenstein Sophia (2012)
3: 53-3, Schär Nora (2011) 4: 53-4, Brand Mia (2012)
5: 53-5, Näpflin Nora (2011)

4 LK Zug 2 SUI LK Zug U14W 60.94
1: 51-1, Bitterlin Léonie (2012) 2: 51-2, Abicht Maya (2011)
3: 51-3, Zurich Livia (2012) 4: 51-4, Binzegger Cassandra (2012)
5: 51-5, Traber Malea (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:39:19

5xFrei, U14 Frauen 24.08.2024 / 10:56
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LC Luzern 2 SUI LC Luzern U14W 59.43
1: 58-1, Schärli Luisa (2012) 2: 58-2, Brönnimann Zoé (2011)
3: 58-3, Bachmann Amelie (2012) 4: 58-4, Nietlisbach Rahel (2011)
5: 58-5, Schulze Helene (2011)

2 LG Unterwalden 38 SUI LG Unterwalden U14W 59.74
1: 54-1, Bucher Mara (2011) 2: 54-2, von Rotz Lena (2011)
3: 54-3, Krummenacher Lena (2011) 4: 54-4, Agustoni Mathilda (2012)
5: 54-5, Ettlin Jasmin (2012)

3 STV Ballwil 1 SUI STV Ballwil U14W 60.46
1: 60-1, Amrein Fiona (2011) 2: 60-2, Horat Liana (2011)
3: 60-3, Burkart Leonie (2011) 4: 60-4, Ineichen Nina (2012)
5: 60-5, Weber Zoé (2012)

4 LK Zug 3 SUI LK Zug U14W 61.43
1: 52-1, Starmans Robin (2012) 2: 52-2, Thoma Laura (2012)
3: 52-3, Sass Anna Gabrielle (2013) 4: 52-4, Ingielewicz Lucja (2014)
5: 52-5, Torres Schumer Amanda (2012)

Ergebnis Offiziell: 11:39:19

5xFrei, U14 Frauen 24.08.2024 / 12:15
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U14W 55.66
1: 57-1, Lustenberger Elin (2012) 2: 57-2, Jaskic Sejla (2012)
3: 57-3, Hächler Mia (2011) 4: 57-4, Alverde Livia (2011)
5: 57-5, Renner Ashlin (2011)
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5xFrei, U14 Frauen - Fortsetzung 24.08.2024 / 12:15
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U14W 56.21
1: 50-1, Beeler Lara (2011) 2: 50-2, Rüegg Noemi (2012)
3: 50-3, Schranz Noa (2012) 4: 50-4, Zwicky Lou (2012)
5: 50-5, Rispoli Ennia (2011)

3 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U14W 60.90
1: 56-1, Fries Larissa (2011) 2: 56-2, Weber Mara (2011)
3: 56-3, Stocker Elina (2012) 4: 56-4, Hegglin Mona (2011)
5: 56-5, Aeberhard Siri (2011)

ESV Eschenbach 1 SUI ESV Eschenbach U14W disq.
17.2
1: 61-1, Walthert Riana (2011) 2: 61-2, Moos Lina (2013)
3: 61-3, Portmann Jana (2011) 4: 61-4, Gattiker Mila (2012)
5: 61-5, Emmenegger Nora (2011)

Ergebnis Offiziell:12:22:15

3x1000m, U14 Frauen 24.08.2024 / 14:15
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U14W 10:56.01
1: 125-1, Helfenstein Lia (2011) 2: 125-2, Schacher Mayleen (2012)
3: 125-3, Kistler Laura (2012)

2 ESV Eschenbach 1 SUI ESV Eschenbach U14W 10:58.20
1: 121-1, Walthert Riana (2011) 2: 121-2, Müller Robyn (2012)
3: 121-3, Schnarwiler Eline (2012)

3 LR Gettnau 1 SUI LR Gettnau U14W 10:59.20
1: 129-1, Mahler Emily (2011) 2: 129-2, Timper Amanda (2012)
3: 129-3, Lustenberger Jana (2012)

4 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U14W 11:31.07
1: 128-1, Langenstein Sophia (2012) 2: 128-2, Krummenacher Lena (2011)
3: 128-3, Ettlin Jasmin (2012)

5 LK Zug 1 SUI LK Zug U14W 11:39.02
1: 122-1, Rispoli Ennia (2011) 2: 122-2, Zwicky Lou (2012)
3: 122-3, Traber Malea (2012)

6 TV Reussbühl LA 1 SUI TV Reussbühl LA U14W 12:14.41
1: 127-1, Schenker Lina (2011) 2: 127-2, Schenker Seraina (2013)
3: 127-3, Willisegger Rahel (2014)

7 STV Ballwil 1 SUI STV Ballwil U14W 12:15.30
1: 126-1, Weber Zoé (2012) 2: 126-2, Burkart Leonie (2011)
3: 126-3, Horat Liana (2011)

8 LK Zug 2 SUI LK Zug U14W 12:26.01
1: 123-1, Abicht Maya (2011) 2: 123-2, Thoma Laura (2012)
3: 123-3, Rüegg Noemi (2012)

Ergebnis Offiziell:14:36:55

6xFrei, U12 Männer 24.08.2024 / 12:10
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LK Zug 1 SUI LK Zug U12M 57.86
1: 72-1, Treharne Edward (2013) 2: 72-2, Letter Leon (2013)
3: 72-3, Brotschi Nino (2014) 4: 72-4, van de Kreeke Sebastian (2014)
5: 72-5, Krüger Florian (2014) 6: 72-6, Muggli Gabriel (2013)

2 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U12M 62.98
1: 70-1, Bucher Jamie (2015) 2: 70-2, Fischer Rafael (2014)
3: 70-3, Fischer Livius (2014) 4: 70-4, Meyer Matteo (2013)
5: 70-5, Fischer Julian (2014) 6: 70-6, Waldispühl Julian (2013)

3 LK Zug 2 SUI LK Zug U12M 63.35
1: 73-1, Letter Linus (2015) 2: 73-2, Luzi Nino (2014)
3: 73-3, Heizmann Aurel (2014) 4: 73-4, Wienand Gabriel (2013)
5: 73-5, Milivojevic Max (2014) 6: 73-6, Wilhelmsen Frederik (2014)

4 Cham Athletics 1 SUI Cham Athletics U12M 64.42
1: 71-1, Majer Martin Oliver (2014) 2: 71-2, Bachmann Liam (2013)
3: 71-3, Bannwart Noé (2013) 4: 71-4, Angst Enzo Andrea (2013)
5: 71-5, Keck Fynn Friedrich (2014) 6: 71-6, Garcia Martins Tiago (2014)

Ergebnis Offiziell:12:22:03
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3x1000m, U12 Männer 24.08.2024 / 14:00
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LK Zug 1 SUI LK Zug U12M 11:41.74
1: 131-1, Krüger Florian (2014) 2: 131-2, van de Kreeke Sebastian (2014)
3: 131-3, Letter Leon (2013)

2 LK Zug 2 SUI LK Zug U12M 12:13.67
1: 132-1, Wilhelmsen Frederik (2014) 2: 132-2, Heizmann Aurel (2014)
3: 132-3, Treharne Edward (2013)

3 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U12M 12:28.70
1: 130-1, Kosmidis Ewan Ioannis (2014) 2: 130-2, Rohr Raphael (2014)
3: 130-3, Achermann Nick (2013)

Ergebnis Offiziell:14:19:45

6xFrei, U10 Mixed 24.08.2024 / 12:00
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 LK Zug 1 SUI LK Zug U10X 63.60
1: 91-1, Letter Linus (2015) 2: 91-2, Rubach Kyra (2016)
3: 91-3, Brotschi Janosch (2016) 4: 91-4, Brotschi Robin (2016)
5: 91-5, Siegrist Finja (2015) 6: 91-6, Rispoli Noelia (2015)

2 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U10X 65.54
1: 92-1, Murer Hannes (2015) 2: 92-2, Zehnder Maro (2015)
3: 92-3, Marfurt Melissa Hope (2016) 4: 92-4, Zberg Jonas (2016)
5: 92-5, Ilhan Gian (2016) 6: 92-6, Ottiger Hanna (2015)

3 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U10X 72.46
1: 90-1, Töngi Emely (2016) 2: 90-2, Wegmann Sara (2016)
3: 90-3, Abry Vivienne (2016) 4: 90-4, Imboden Emilia (2015)
5: 90-5, Hug Flavia (2016) 6: 90-6, Jacober Jasmin (2016)

4 LC Luzern 2 SUI LC Luzern U10X 74.10
1: 93-1, Scherer Alina (2015) 2: 93-2, Schmidiger Malia (2015)
3: 93-3, Marfurt Joanna Joy (2017) 4: 93-4, Östlund Ylva (2015)
5: 93-5, Prieto Inés (2016) 6: 93-6, Marcos Cinja (2016)

Ergebnis Offiziell:12:08:03

6xFrei, U12 Frauen 24.08.2024 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U12W 59.81 q
1: 84-1, Adosama Naïma Carmen (2013) 2: 84-2, Peer Sarina (2013)
3: 84-3, Zberg Lena (2013) 4: 84-4, Sidler Anouk (2014)
5: 84-5, Tesfamichael Saron (2014) 6: 84-6, Fähndrich Abbey Rose (2014)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U12W 62.42 q
1: 87-1, Alonso Poissonier Inès (2013) 2: 87-2, Odermatt Emelie (2013)
3: 87-3, Rüegg Soraya (2013) 4: 87-4, Neidhart Gaia (2013)
5: 87-5, Dorfmeister Lea (2013) 6: 87-6, Bakiu Anda (2013)

3 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U12W 62.43
1: 80-1, Zumbühl Jana (2014) 2: 80-2, Stoll Jolin (2013)
3: 80-3, Barmettler Malena (2013) 4: 80-4, Langensand Mia (2014)
5: 80-5, Fässler Salome (2014) 6: 80-6, Stalder Mara (2013)

4 Cham Athletics 1 SUI Cham Athletics U12W 71.11
1: 86-1, Porro Zoelle (2014) 2: 86-2, Rolli Lina (2015)
3: 86-3, Villiger Elisa (2014) 4: 86-4, Rogenmoser Chiara (2014)
5: 86-5, Müller Solène Luna Rosa (2014) 6: 86-6, Ziegler Elin (2016)

Ergebnis Offiziell: 11:21:10

6xFrei, U12 Frauen 24.08.2024 / 10:33
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U12W 59.66 q
1: 82-1, Gundmar Jörgensen Laura (2013) 2: 82-2, Bedding Olivia Lucy (2013)
3: 82-3, Boog Leonie (2013) 4: 82-4, Nussbaumer Joleen Rose (2013)
5: 82-5, Meier Neela (2013) 6: 82-6, Müller Olivia (2013)
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6xFrei, U12 Frauen - Fortsetzung 24.08.2024 / 10:33
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

2 LK Zug 2 SUI LK Zug U12W 62.49
1: 88-1, Traber Kiana (2013) 2: 88-2, Zemp Alea (2013)
3: 88-3, Sass Anna (2013) 4: 88-4, Ingielewicz Lucja (2014)
5: 88-5, Schäfer Natalie (2014) 6: 88-6, Schaffhuser Jael (2014)

3 LC Luzern 2 SUI LC Luzern U12W 63.25
1: 85-1, Geiger Antonia (2013) 2: 85-2, Jarchow Nina Rachel (2013)
3: 85-3, Zberg Roberta (2014) 4: 85-4, Bachmann Elly Lou (2014)
5: 85-5, Marfurt Abigail Grace (2014) 6: 85-6, Wyss Fiona (2013)

Ergebnis Offiziell: 11:21:10

6xFrei, U12 Frauen 24.08.2024 / 10:36
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung Q

1 LG Unterwalden 2 SUI LG Unterwalden U12W 62.07 q
1: 81-1, Arregger Svea (2013) 2: 81-2, Schnider Aline (2013)
3: 81-3, Ettlin Melina (2014) 4: 81-4, Abegg Leonie (2014)
5: 81-5, Zimmermann Sahra (2014) 6: 81-6, Röthlin Sara (2013)

2 LK Zug 3 SUI LK Zug U12W 66.87
1: 89-1, Rispoli Noelia (2015) 2: 89-2, Bühler Tayra (2014)
3: 89-3, Aegerter Julia (2013) 4: 89-4, Seimel Linda (2014)
5: 89-5, Schwartz Lisa (2013) 6: 89-6, Loga Adela (2013)

Hochwacht Zug 2 SUI Hochwacht Zug U12W disq.
24.6.3
1: 83-1, Leupi Leonie (2013) 2: 83-2, Burkard Eva (2014)
3: 83-3, Willimann Maja (2014) 4: 83-4, Premathilaka Aniegha (2013)
5: 83-5, Nagulendran Gemma (2014) 6: 83-6, Altenburger Elin (2015)

Ergebnis Offiziell: 11:21:10

6xFrei, U12 Frauen 24.08.2024 / 12:05
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U12W 59.21
1: 82-1, Gundmar Jörgensen Laura (2013) 2: 82-2, Bedding Olivia Lucy (2013)
3: 82-3, Boog Leonie (2013) 4: 82-4, Nussbaumer Joleen Rose (2013)
5: 82-5, Meier Neela (2013) 6: 82-6, Müller Olivia (2013)

2 LK Zug 1 SUI LK Zug U12W 59.53
1: 87-1, Alonso Poissonier Inès (2013) 2: 87-2, Odermatt Emelie (2013)
3: 87-3, Rüegg Soraya (2013) 4: 87-4, Neidhart Gaia (2013)
5: 87-5, Dorfmeister Lea (2013) 6: 87-6, Bakiu Anda (2013)

3 LC Luzern 1 SUI LC Luzern U12W 60.72
1: 84-1, Adosama Naïma Carmen (2013) 2: 84-2, Peer Sarina (2013)
3: 84-3, Zberg Lena (2013) 4: 84-4, Sidler Anouk (2014)
5: 84-5, Tesfamichael Saron (2014) 6: 84-6, Fähndrich Abbey Rose (2014)

4 LG Unterwalden 2 SUI LG Unterwalden U12W 61.48
1: 81-1, Arregger Svea (2013) 2: 81-2, Schnider Aline (2013)
3: 81-3, Ettlin Melina (2014) 4: 81-4, Abegg Leonie (2014)
5: 81-5, Zimmermann Sahra (2014) 6: 81-6, Röthlin Sara (2013)

Ergebnis Offiziell:11:41:31

3x1000m, U12 Frauen 24.08.2024 / 13:45
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

1 Hochwacht Zug 1 SUI Hochwacht Zug U12W 11:31.96
1: 142-1, Müller Olivia (2013) 2: 142-2, Meier Neela (2013)
3: 142-3, Nussbaumer Joleen Rose (2013)

2 TV Grosswangen 1 SUI TV Grosswangen U12W 12:26.63
1: 143-1, Bucheli Mona (2013) 2: 143-2, Schwarzentruber Luana (2014)
3: 143-3, Schär Emilia (2013)

3 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden U12W 12:28.01
1: 141-1, Röthlin Sara (2013) 2: 141-2, Ettlin Melina (2014)
3: 141-3, Ettlin Thea (2014)
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3x1000m, U12 Frauen - Fortsetzung 24.08.2024 / 13:45
Finale
Rang Name Nat Verein Kat. Leistung

4 LG Unterwalden 11 SUI LG Unterwalden U12W 12:34.48
1: 140-1, Abegg Leonie (2014) 2: 140-2, Fässler Salome (2014)
3: 140-3, Stalder Mara (2013)

5 LR Gettnau 1 SUI LR Gettnau U12W 12:34.91
1: 145-1, Schmidiger Joana (2014) 2: 145-2, Sidler Lena (2013)
3: 145-3, Bucher Leonie (2014)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug U12W 12:50.72
1: 144-1, Neidhart Gaia (2013) 2: 144-2, Alonso Poissonier Inès (2013)
3: 144-3, Traber Kiana (2013)

Ergebnis Offiziell:14:06:50


